МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ № J L/'O t

« /У » utJL  2014г.

Об утверждении
Плана основных мероприятий
Министерства культуры Чеченской Республики
по проведению в 2014 году
в Российской Федерации Года культуры

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 22
апреля 2013 г. № 375 "О проведении в Российской Федерации Года
культуры", распоряжения Правительства Российской Федерации от 25
декабря 2013 г. № 2517-р,

1. Утвердить прилагаемый План основных мероприятий
Министерства культуры Чеченской Республики (далее - Министерство) по
проведению в 2014 году в Российской Федерации Года культуры (далее -
План).

2. Ответственным исполнителям обеспечить реализацию Плана.

3. Пресс-службе Министерства обеспечить опубликование данного
приказа в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Министр Х-Б.Б. Дааев